⁸¹ Vgl. RECITATIONES ALIQVOT 1. DE CONSILIO SCRIPTI LIBRI CONCORDIAE, ET MODO AGENDI, qui in subscriptionibus seruatus est: ... 5. DE CONTROVERSIS NONNVLLis articulis: *Lipsiae publicè pronuntiatae ad iuuentutem veritatis coelestis et pietatis studiosam, et oppositae cùm NASI Pontificii, tùm Sacramentariorum clamoribus et calumnijs, vno impetu simul et semel puriores Ecclesias praegrauantibus, Scriptae à Nicolao Selneccero D. ... LIPSIAE.* [o.Dr.o.J.: Georg Defner, 1581], S. 264.

⁸² Vgl. dazu das Zitat o.Anm. 46.